
Bunni~ Miasta i Groiny 
26-330 żamów ódzkie 

pow. opoczyński woj. ł 

OR.S.0050.85.2025 

ZARZĄDZENIE NR 0050/85/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARNÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

W sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

' " 

) 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), na podstawie art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.), na podstawie § 18 i 19 Uchwały Nr XV/76/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na 2025 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianie wynosi: 

1) Dochody ogółem wynoszą 76 126 210,21 zł., w tym: 

• dochody bieżące 40 606 853,67 zł. 

• dochody majątkowe 35 519 356,54 zł. 

2) Wydatki ogółem wynoszą 80 438 336,12 zł., w tym: 

• wydatki bieżące 37 137 737,32 zł. 

• wydatki majątkowe 43 300 598,80 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~r 



\ ) 



,. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr o-us0/85/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Zamów z dnia 30 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie wydatki dotacje na świadczenia inwestycje i zakup i grupa bieżące wynagrodzenia związane z z udziałem tytułu wkładów do jednostek zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: w art. 5 ust. 1 wart. Sust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 8 396 242,00 8 381 202,00 7 953 802,00 6 785 900,00 1 167 902.00 0,00 407 400,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 000,00 0,00 40,00 0,00 

750 Administracje publiczna 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 399 682,00 8 384 642,00 7 957 242.00 6 778 900,00 1 178 342,00 0,00 407 400,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 000,00 0,00 40,00 0,00 
przed zmianą 7 998 202,00 7 963 202,00 7 765 802.00 6 773 600,00 992 202,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na prawach powiatu) zwiększenie 10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 001 642,00 7 966 642,00 7 769 242,00 6 766 600,00 1 002 642,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 832,78 165 832,78 165 832,78 0,00 165 832,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4440 fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 272,78 176 272,78 176 272,78 0,00 176 272,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100.00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 016 547,73 13 126 547,73 11 161 898,64 9232411,00 1 929 487,64 967 848,34 378 950,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 013 547,73 13 123 547,73 11 158 898,64 9229411,00 1 929 487,64 967 848,34 378 950,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 537 500,00 537 500,00 530 000,00 273 900,00 256 100,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 500,00 534 500,00 527 000,00 270 900,00 256 100,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 887 917,17 2196 610,52 2 196 310,52 153 200,00 2 043 110,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 691 306,65 12 691 306,65 9 466 306,65 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -440,00 --440,00 --440,00 --440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 887 477,17 2 196170,52 2 195 870,52 152 760,00 2 043 110,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 691 306,65 12 691 306,65 9 466 306,65 0,00 0,00 

przed zmianą 1 355 000,00 1 355 000,00 1 354 700,00 153 200,00 1 201 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka odpadami zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 komunalnymi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 560,00 1 354 560,00 1 354 260.00 152 760,00 1 201 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -440,00 -440,00 --440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77177 688,12 33 877 089,32 29 859 572,49 18 755 619,67 11 103 952,82 1 639 548,34 1660117,00 617 851,49 0,00 100 000,00 43 300 598,80 41 563 858,80 15 884 886,87 1 736 740,00 0,00 

zmniejszenie -10 440,00 -10 440,00 -10 440,00 -10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77177 688,12 33 877 089,32 29 859 572,49 18 745 179,67 11114 392,82 1 639 548,34 1660117,00 617 851,49 0,00 100 000,00 43 300 598,80 41 563 858,80 15 884 886,87 1 736 740,00 0,00 

Strona 1 z2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

z tego: 

z lego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1- 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 260 648,00 3 260 648,00 888 475,45 434 652.11 453 823,34 0,00 2 372 172,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 260 648,00 3 260 648,00 888 475,45 434 652,11 453 823,34 0,00 2 372 172,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

""\ Strona 2 z 2 
,., 


